
 

 

 
 
 



DATUM KONÁNÍ: 1.4.2023 
 
 
 
ORGANIZÁTOR: SKP MG BRNO, Czech Republic 
 
Kontakt: Michaela Slavíková, tel: +420 723 093 458,  
e-mail: skpmgbrno@email.cz 
 
 
   
MÍSTO: Nová sportovní hala Měnín, Měnín 250, 664 57 Měnín 
 
 
STARTOVNÉ:  
450, - Kč za každou závodnici volného program - 2 sestavy 
350, - Kč za každou závodnici volného programu - 1 sestava 
250, - Kč za každou závodnici základního programu 
   
 
 
PŘIHLÁŠKA:   do 17.3.2023 na email: skpmgbrno@email.cz 

 
 
HUDBA:  do 24.3.2023 na email: hudbyskp@seznam.cz 
 
 
 
PROGRAM:  
Pátek, 31. 3. 2023:  Příjezd delegací, trénink v případě zájmu (hala Srbská 4, Brno) 
Sobota, 1. 4. 2023:  Slavnostní zahájení, závod, slavnostní vyhlášení 
Neděle 2. 4. 2023: Odjezd delegací 
 

 
 
PODMÍNKY ÚČASTI:  

 Každý oddíl může přihlásit 10 závodnic (5 do dopolední a 5 do odpolední části závodu) 
Do různých kategorií volného programu (více závodnic až dle počtu přihlášených) 

 5  závodnic do závodu základního programu (více závodnic až dle počtu přihlášených) 
 Pořádající oddíl má právo většího počtu závodnic. 
 Podmínkou účasti je min. 1 rozhodčí! 
 

 
 
 
 
 

 



DOPOLEDNÍ PROGRAM 
 

ZÁVOD ZÁKLADNÍHO PROGRAMU 

 
0. kategorie - B, ročník 2017, 2018 

 sestava bez náčiní 
dle popisu sestav 
 

0. kategorie - A, ročník 2016 
 sestava bez náčiní 

dle popisu sestav 
 

I. kategorie, ročník 2015, 2014 
 sestava bez náčiní 

                dle popisu sestav 

 
II. kategorie, ročník 2013, 2012 

 sestava s obručí 
                dle popisu sestav 

 
III. kategorie, ročník 2011, 2010 

 sestava s libovolným náčiním 
                dle popisu sestav 

 
IV. kategorie, ročník 2009-2007 

 sestava s míčem 
                dle popisu sestav 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁVOD VOLNÉHO PROGRAMU 
DOPOLEDNÍ PROGRAM 

 
 

Kategorie Ročník Náčiní 

MINI E 2017 a mladší 
 Bez náčiní 

MINI D 2016  Bez náčiní 

MINI C 2016 

 Bez náčiní 

 Libovolné náčiní 

MINI B 2015  Bez náčiní 

MINI A 2015 

 Bez náčiní 

 Libovolné náčiní 

NML B 2014 

 Bez náčiní 

 Libovolné náčiní 

NML B 2013 

 Obruč 

 Libovolné náčiní 

NML A 2014 

 Obruč 

 Libovolné náčiní 

 Bez náčiní (finále) 

NML A 2013 

 Obruč 

 Libovolné náčiní 

 Kužele (finále) 

NST B 2012 

 obruč 

 Libovolné náčiní 

NST B 2011 

obruč 

 Libovolné náčiní 

JUNI B 2010 

 Stuha (změna) 

 Libovolné náčiní 



JUNI B 2009 

 Stuha (změna) 

 Libovolné náčiní 

JUNI B 2008 

 Stuha (změna) 

 Libovolné náčiní 

SENI B 2007 a starší 

Míč  

 Libovolné náčiní 

 
 
 

Součástí soutěže je také závod týmů. Jeden tým se může skládat z 1 závodnice kategorie MINI a 1 
závodnice kategorie NML A nebo B  a druhý tým NST B a JUNI B nebo SENI B. Závod týmů bude 
vyhlášen zvlášť. Týmy vyznačte, prosím, již v přihlášce. Týmů může mít jeden oddíl vice! Start 
závodnic v týmech není povinný a není vázán na vyhlášení v jednotlivých kategoriích.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



PŘIHLÁŠKA ZÁVOD ZP 
 

KLUB: 
 

 
JMÉNO, ADRESA 
 
 
Tel: 
 
 
E -mail: 
 
 
 
ROZHODČÍ: 
 
 
TRENÉR: 
 
 
 
 
KATEGORIE JMÉNONÁČINÍ DATUM  NAROZENÍ 
1.  
2.  
3.  
4. 
5. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ODPOLEDNÍ PROGRAM 
 
PRAVIDLA SOUTĚŽE: 
Ve VÍCEBOJI budou závodit všechny přihlášené gymnastky ve dvojboji. Po první části postoupí do 
FINÁLE 6 nejlepších závodnic z kategorie.  
 
Součástí soutěže je také závod týmů. Jeden tým se může skládat z 1 závodnice kategorie Seniors 
nebo 1 závodnice kategorie Juniors, a 1 závodnice kategorie Prejuniors. Týmů může mít jeden 
oddíl vice! Závod týmů bude vyhlášen zvlášť. Týmy vyznačte, prosím, již v přihlášce.   
 
 
VÍCEBOJ                                                                            FINÁLE (prvních 6) 

PREJUNIORS 2012 
 

Libovolné náčiní Libovolné náčiní Kužele 

PREJUNIORS 2011 
 

Libovolné náčiní Libovolné náčiní Kužele 

JUNIORS A 2010 
JUNIORS A 2009 
JUNIORS A 2008 
 

Libovolné náčiní Libovolné náčiní Stuha 
Stuha 
Stuha 

SENIORS A 
 

Libovolné náčiní Libovolné náčiní Kužele 

 

 
KATEGORIE A LINIE 

 
PREJUNIORS 
2011  
2012 
 

náčiní 
min 3 - max. 7 prvků  BD  
max 1 kombinace 
min 2 série tanečních kroků 
max. 4 risky 
max. 15 obtížností s náčiním 

min. 2 vlny  

JUNIORS 
2008 - 2010 

UEG juniors 

SENIORS 
2007 a starší   

FIG Seniors 

 
 
Časový harmonogram  se může upravit dle počtu přihlášených závodnic! 

 
 



PŘIHLÁŠKA 
 

KLUB: 
 

 
JMÉNO, ADRESA 
 
 
Tel: 
 
 
E -mail: 
 
 
 
ROZHODČÍ: 
 
 
TRENÉR: 
 
 
 
 
KATEGORIE JMÉNONÁČINÍ DATUM  NAROZENÍ 
1.  
2.  
3.  
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
 
DRUŽSTVA (JMÉNA ZÁVODNIC SPOJENÉ V DRUŽSTVO, KTERÝM SE BUDOU SČÍTAT BODY, 
SAMOSTATNÉ VYHLÁŠENÍ, KLUB MŮŽE MÍT VÍCE DRUŽSTEV) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


